115,00 40.250,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 49.000,00 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O valor total da aquisição dos produtos objeto da presente contratação, conforme 

especificado no Termo de Referência e detalhado na Cláusula Primeira, é de R$ 49.000,00 

(quarenta e nove mil reais), a ser fornecido pela contratada. 

CLAUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1.  O pagamento e finalização do processo obedecerá a seguinte dinâmica: 

3.1.1. Liquidação. 

3.1.1.1. Recebida a Nota Fiscal ou documento de cobrança equivalente, correrá o prazo de dez dias